
 

＜スキムミルク代金 口座振替のご案内＞ 

 

当協会ホームページや給食事業部だよりにてご案内申し上げておりますが、皆さまのスキムミルク代

金お支払いの利便性向上のため、口座振替サービスのご利用をお勧めしております。 

ご登録は随時承っておりますので、ご希望の施設様は印刷した「口座振替依頼書」に必要事項をご

記入・ご捺印の上(※)、当協会まで【原本】をご郵送ください。 

(※) 記入例を参考に ご記入ください。 

なお、口座振替をご登録いただきますと、お支払い時の銀行振込手数料が不要となります。 

ご不明の点がございましたら、お気軽に児童給食事業部に お問い合わせください。 

 

令和７年４月吉日 

 

記 

 

 

■ 内 容    ご登録口座よりスキムミルク代金を自動的にお振替。 

■返送書類  【口座振替依頼書】 １枚 ※原本要 （コピーはお手元に保管してください！） 

■返送期限  随時登録可能。 

（※登録にお時間を要する場合、登録まで振込手数料が発生します。） 

  

■適用日    銀行登録完了後。 

■お振替日  １.【定期配分】…配送月の翌月２７日 

２.【追加配分】…配送月の翌々月２７日 

           ※金融機関休業日の場合、翌営業日のお振替となります。 

■その他 

       ・記入見本をご参照いただき、必要事項をご記入ください。 

       ・金融機関のご登録は、「銀行口座」か「ゆうちょ銀行口座」のいずれかになります。 

       ・書き損じの際は、修正テープなど使用せず書き直しをお願いします。（訂正不可） 

   （※用紙は当協会ホームページから印刷できます。） 

      ・「口座振替のご案内兼請求書」は、振替前に必ずご登録の施設様へ送付いたします。 

 

＜お問合せ・ご返送先＞ ※原本をご郵送ください！ 

公益財団法人 児童育成協会  児童給食事業部         

〒102-0081 東京都千代田区四番町２－１２四番町ＴＨビル 

電話 ０３-６９１０-０２２１  FAX ０３-５３５７-１８０９ 

メール jkj@ kodomono-shiro.jp 
（ｼﾞｪｲ ｹｰ ｼﾞｪｲ＠ｹｰ ｵｰ ﾃﾞｨｰ ｵｰ ｴﾑ ｵｰ ｴﾇ ｵｰ ﾊｲﾌﾝ ｴｽ ｴｲﾁ ｱｲ ｱｰﾙ ｵｰ ﾄﾞｯﾄ ｼﾞｪｲ ﾋﾟｰ） 

 

mailto:jkj@kodomono-shiro.jp

